Jeśli idzie o program neutralizacji, żywo
dyskutowany przez prasę zachodnią, wypada wspomnieć o stosunku do niego Moskwy.

s. 470. Praca J. Giedroycia w Ministerstwie Rolnictwa nie tyle wspierała doświadczenia
redaktorskie Giedroycia, ile je uzupełniała, przed wojną pracował w Ministerstwie Przemysłu
i Handlu.

s. 491. Odezwa Wlk. Księcia ogłoszona została 1/14 sierpnia 1914 r. a nie 1915 r.

s. 492. Może wyjaśnić, że chodzi o pracę Zbrodnia katyńska w świetle dokumentów.

s. 503. A propos przewidywań Niezbrzyckiego odnośnie zachowania ZSRS zob. uwagi do s.
157-158

s. 504. Niezbrzycki stracił pracę w Ministerstwie Informacji i Dokumentacji z powodu
rozwiązania tego resortu.